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Ürün Açıklaması

 
model Yok hayır. AU-B062             yetişkinler bisiklet dağ kask

Malzeme Gelen kalıp EPS astar & Sons; PC kabuk  
belgeleme CE CPSC, 
delikleri 24 hava havalandırma

Renk tamamen kişiselleştirilmiş (sen kutu seçmek bir tercih
etmek renk ve Karşılaşma ile  özelleştirmek aksesuarlar)

kayış tetoron kask kayış
toka ITW toka
Boyut / Baş çevre M / L (54-58CM); L / XL (58-62)
Ağırlık 220 gram
Örnek zaman 1 çalışma gün
asgari sipariş miktar 2000pcs

Paketleme detay Renk kutu paketleme, kabul etmek özelleştirilmiş paketleme merkezli üzerinde 1000pcs

 

yetişkin bisiklet dağ kask Detay resimleri.
 





 

Standart kafa formu

Biz ISO / DIS 6220 standardına göre başvuru yapmak artı kullanıcının deneyimleri biz başka deyişle ... vb
Limar, SCOTT, TATLI, gibi, birlikte çalışmış olan farklı marka 22 yıldır pazarda birikmiş bizim kask kafa
formu tüm% 90'dan fazla kişi uygun olabilir. 
 



Bir Helmet Bileşenleri
 
Liner:
Çoğu kask gömlekleri polistiren köpük yapılır. etkisi üzerinde, astar başınızı korumak için darbe kuvvetini
dağıtır. emin astar rahatça başını uyar ve hasarlı veya çukurlu değil emin olun.
 
Kabuk:
Çoğu bisiklet kaskları (Başınızı ve boynunuzu korumak için) etkileri üzerinde kaymak için kask, bir kazada
birlikte kask tutun delinme direnci sağlamak ve izin plastik bir kabuk ile kaplıdır. Emin kabuk sağlam ve iyi
durumda olun.
 
Havalandırma:
Kask delikleri binmek gibi serin ve daha rahat tutarak, başınızın üstünde rüzgar akışını geliştirmek. Genel
olarak, ne kadar çok delikleri, soğutucu sen olacaksın.
 
sapanlar:
rahat ve içine ve dışına almak kolay bir kask kayış sistemi bulun. engebeli arazi ve dağ parkurları, hafif ve
yol yarış için soğutucu için etli - Ayrıca kendi sürüş tarzınıza uygun olup olmadığını kontrol edin. Eğer bir
karar daha önce farklı sistemlerin bir çift deneyin.
 
Saç noktası:
 
Bu kasklar ponytails barındıran bir kayış tasarımı ile geliyor
 

Fit ayarlayın
 
Ne olursa olsun boyutu, basit ayarlamalar uygun özelleştirebilirsiniz. Neredeyse tüm kasklar dahili
evrensel-fit boyutlandırma halkası (tek beden herkese uyar) ve ayarlanabilir askıları sunuyoruz. Bazen bazı
çocuk kask dahil olmak üzere bazı kask, hala bu görevi gerçekleştirmek için uygun yastıkları bir seçki
sunuyor.
Eğer başınızın üzerinde bir kask yerleştirmeden önce uyum ayarlamak için, ilk boyutlandırma halkasını
genişletmek. kask yerine geldikten sonra, kafanın arkasında ulaşmak ve bir rahat uyum elde edene kadar



(bir kaydırıcı iterek ya da bir kadran bükerek) halka sıkın.
 
Sağ: Kask seviyesi 
 İyi oturan kask rahat ama rahatsız edici sıkı olmamalıdır. Bu en fazla 1 inç kaşlarınızı üstünde ön kenarı ile
başınızın (değil geriye doğru) üzerine seviyesini oturmak gerekir. Sizin alnı korunmalıdır. yan ve arkadan
öne tarafa Kaskı itin. kask belirgin geçer ise, uyum oturduğundan için boyutlandırma halkası (veya pedleri)
ayarlayın.
 

Yanlış: Kask geri hareket ettirildiğinde 
Sonraki, toka ve chinstrap sıkın. Daha sonra arka kenarındaki yukarı, kask ön kenarında yukarı itin. Kask
her iki yönde belirgin hareket ederse, chinstrap sıkın ve tekrar deneyin. rahat bir oturuş sağlamak için her
iki kulak çevresinde kayışları ayarlayın. chinstrap büküldü ile nihayet, ağzını aç. Bunu da kask alnına karşı
basın yoksa, daha sıkın ve tekrarlayın. Sadece aşırı kayışı sıkın ve rahatsızlık oluşturmaz.
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